
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/09/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 533.726 DANIEL CARROCINE SANTIAGO

16/10/2010  14,00  12,00  26,00 2 -- 570.254 ARTHUR ALVIM OHNUMA

01/07/2010  13,00  13,00  26,00 3 -- 524.245 EMILIANO AMANI BOGADO DA SILVA

18/11/2010  12,00  14,00  26,00 4 -- 563.481 TÉO RODRIGUES TERCIANO

15/10/2010  13,00  12,00  25,00 5 -- 533.023 VICTOR GABRIEL PANIN DA MOTA

19/06/2010  12,00  13,00  25,00 6 -- 523.953 LUIZ GUSTAVO SITTA E SILVA

23/09/2010  12,00  13,00  25,00 7 -- 559.313 ANA LAURA KOGEYAMA DE FARIA

07/03/2011  12,00  13,00  25,00 8 -- 556.021 KAIO AFFONSO DE LARA

05/05/2010  13,00  11,00  24,00 9 -- 554.066 SOFIA FORMENTON DE LACERDA

16/09/2010  13,00  11,00  24,00 10 -- 590.975 GUILHERME FERRAZ ROSSI

04/12/2010  13,00  11,00  24,00 11 -- 523.379 OTÁVIO MACOPPI

10/03/2011  13,00  11,00  24,00 12 -- 555.900 SARAH BERTOLUCI NINNO

17/05/2010  12,00  12,00  24,00 13 -- 523.845 DAVI FRANCO DE OLIVEIRA

26/01/2011  12,00  12,00  24,00 14 -- 555.997 MARIA HELENA DURVAL LAURENTINO

25/04/2010  11,00  13,00  24,00 15 -- 522.144 KAUANE VITÓRIA DE CARVALHO MILANI

12/05/2011  11,00  13,00  24,00 16 -- 558.826 GABRIELLA CÁSSIA SILVA OLIVEIRA

04/06/2010  13,00  10,00  23,00 17 -- 562.186 ALICIA RODRIGUES GONÇALVES

20/08/2010  13,00  10,00  23,00 18 -- 553.204 JHENIFER GOMES

01/11/2010  12,00  11,00  23,00 19 -- 559.467 RAVI PUCCI JACOB DELLELA ROMERO

02/11/2010  12,00  11,00  23,00 20 -- 558.204 ISADORA CAMARGO DOS SANTOS LUIZ

10/02/2011  12,00  11,00  23,00 21 -- 559.552 LUAN NICOLAS SERAFIM SOBRAL DOS SANTOS

16/08/2010  11,00  12,00  23,00 22 -- 528.667 JOÃO  GUILHERME NOGUEIRA BARBOSA DE ÁVILA CORRÊA

23/09/2010  11,00  12,00  23,00 23 -- 539.062 PIETRA RANGEL QUATRINI

26/02/2011  11,00  12,00  23,00 24 -- 522.096 GIOVANA CATTANEO

02/07/2010  10,00  13,00  23,00 25 -- 569.692 HIGOR IRAN DE SOUZA

06/12/2010  10,00  13,00  23,00 26 -- 526.814 MATHEUS SATO SALASAR

Legenda:
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04/02/2011  10,00  13,00  23,00 27 -- 556.263 MURILO DE SOUZA SANTOS

09/06/2010  13,00  9,00  22,00 28 -- 577.050 LARA SANTANA ALVES

20/10/2010  13,00  9,00  22,00 29 -- 560.178 MARIA RITA DE ANDRADE ARAÚJO

10/11/2010  13,00  9,00  22,00 30 -- 533.955 GABRIEL DAVI DOMINGOS OLIVEIRA

22/08/2010  12,00  10,00  22,00 31 -- 532.626 MARIANNE RODRIGUES CALÉ

01/03/2011  12,00  10,00  22,00 32 -- 539.585 PEDRO COLOMBO NUNES FELICIO MONACO

08/04/2011  12,00  10,00  22,00 33 -- 559.665 TARSILA BOENO LUPERNI NOGALES

23/05/2011  12,00  10,00  22,00 34 -- 560.427 PIETRO GHAEL DINIZ

19/09/2010  11,00  11,00  22,00 35 -- 566.523 LUCA ORLANDI

02/05/2011  11,00  11,00  22,00 36 -- 540.372 BEATRIZ SCHRAMM SILVA

21/05/2010  10,00  12,00  22,00 37 -- 533.430 BEATRIZ DE PAULA PEREIRA

30/09/2010  10,00  12,00  22,00 38 -- 523.475 NICOLAS LINO

17/12/2010  10,00  12,00  22,00 39 -- 531.297 LUCAS YUHKI SAITO

21/12/2010  10,00  12,00  22,00 40 -- 530.998 RYAN UBIRAJARA ALBANO

13/07/2009  13,00  8,00  21,00 41 -- 523.303 GABRIEL HENRIQUE FIRMES DOS SANTOS

27/10/2010  13,00  8,00  21,00 42 -- 555.035 HELEN ALVES FORQUIM

31/05/2010  12,00  9,00  21,00 43 -- 539.051 MATHEUS PASSOS PAULINO

05/10/2010  12,00  9,00  21,00 44 -- 599.166 ANA BEATRIZ SILVA DUARTE

27/01/2011  12,00  9,00  21,00 45 -- 521.896 LIVIA SOARES DA CONCEIÇÃO

19/04/2011  12,00  9,00  21,00 46 -- 562.489 GABRIELA DE OLIVEIRA SANCHES

14/08/2010  11,00  10,00  21,00 47 -- 558.971 GUSTAVO COSTA DA SILVA

28/08/2010  11,00  10,00  21,00 48 -- 552.382 FABRÍCIO CÂMARA BARSOTTI

30/05/2011  11,00  10,00  21,00 49 -- 523.222 SOPHIA COSTA ANDRADE

19/06/2010  10,00  11,00  21,00 50 -- 557.071 VITOR MACHADO FALCÃO

12/07/2010  10,00  11,00  21,00 51 -- 577.498 SOPHIA MAGALHÃES SILVA

10/08/2010  10,00  11,00  21,00 52 -- 522.446 PEDRO FERNANDO TAU

08/09/2010  10,00  11,00  21,00 53 -- 528.117 ANA LAURA MORAIS LIMA

Legenda:
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15/07/2010  9,00  12,00  21,00 54 -- 531.142 MATHEUS PRATA

26/08/2010  9,00  12,00  21,00 55 -- 526.480 SAMUEL DOMINGUES FALCÃO

07/12/2010  9,00  12,00  21,00 56 -- 566.627 MAISA FERNANDES

03/09/2010  12,00  8,00  20,00 57 -- 537.284 DANIEL DI FILIPPO VINHA

28/03/2011  11,00  9,00  20,00 58 -- 575.137 LUÍS RICARDO PERCEGO TRINDADE

25/05/2011  11,00  9,00  20,00 59 -- 537.404 RAPHAEL SPILLA SILVA

24/10/2010  10,00  10,00  20,00 60 -- 538.929 GIULIA FERNANDA VALDIVIA GUEDES

29/10/2010  10,00  10,00  20,00 61 -- 560.685 VICTOR HUGO PERES DA CUNHA PEREIRA

14/01/2011  10,00  10,00  20,00 62 -- 552.911 KEMILLY EDUARDA LOPES BORGES

26/04/2011  10,00  10,00  20,00 63 -- 560.091 YURI PAIUTTA CASSIAVILANI

09/08/2010  9,00  11,00  20,00 64 -- 539.659 MILENA DI GIACOMO ARAUJO RIBEIRO

07/04/2011  9,00  11,00  20,00 65 -- 524.425 MANUELLA CRISTINA SGOBBE

26/07/2010  8,00  12,00  20,00 66 -- 571.512 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA LUIZ

11/08/2010  12,00  7,00  19,00 67 -- 536.911 WEVELLY DA SILVA SOUSA

06/08/2008  11,00  8,00  19,00 68 -- 529.177 ÍSIS LORENA MONTEIRO

16/04/2010  11,00  8,00  19,00 69 -- 523.945 LEONARDO GOMES CRIVELARO CALZA

30/08/2010  11,00  8,00  19,00 70 -- 526.303 PEDRO HENRIQUE AMARAL GONÇALVES

16/10/2010  11,00  8,00  19,00 71 -- 527.551 JÚLIA DE JESUS REIS

03/11/2010  11,00  8,00  19,00 72 -- 573.033 PEDRO DAVI TEIXEIRA FRANÇA

05/11/2010  11,00  8,00  19,00 73 -- 523.740 TIAGO ANDRE POSSATO BLANCO

20/11/2010  11,00  8,00  19,00 74 -- 531.641 GABRIELLY CRISTINA DE MACEDO

09/01/2011  11,00  8,00  19,00 75 -- 589.825 ANA CLARA BUENO PEREIRA

25/11/2010  10,00  9,00  19,00 76 -- 559.298 LUCAS FREITAS DOS SANTOS

18/02/2011  10,00  9,00  19,00 77 -- 531.152 ELOÍSA MARIA COSTA SILVA

01/09/2010  9,00  10,00  19,00 78 -- 538.251 TIAGO GARCIA MORELLO

26/06/2011  9,00  10,00  19,00 79 -- 528.011 VICTOR SURIANO SIABE

21/06/2010  12,00  6,00  18,00 80 -- 569.532 MICHELE GOMES SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/05/2010  11,00  7,00  18,00 81 -- 532.570 MIGUEL DOPMINGUES

22/02/2011  11,00  7,00  18,00 82 -- 557.189 MARIA JULIA BARBOSA SILVA

08/05/2011  11,00  7,00  18,00 83 -- 577.270 KAUAN ALVES FREIRE

16/11/2010  10,00  8,00  18,00 84 -- 537.407 REBECA DA SILVA OLIVEIRA

29/12/2010  10,00  8,00  18,00 85 -- 537.961 ISABELLE BARRAGAN NUNES

18/01/2011  10,00  8,00  18,00 86 -- 521.964 LARISSA ALVES FERNANDES

24/01/2011  10,00  8,00  18,00 87 -- 537.650 RAFAEL AUGUSTO SOUSA

06/04/2010  9,00  9,00  18,00 88 -- 535.613 ISAAC RODRIGUES PEREIRA

10/04/2010  9,00  9,00  18,00 89 -- 555.550 THAYLA FERNANDA SELARIM ROHRER

05/08/2010  9,00  9,00  18,00 90 -- 565.900 LUCAS MATTAR LAURENTI PALOMINO BARRIOS

24/09/2010  9,00  9,00  18,00 91 -- 530.745 CLEITON BATISTA DA ROCHA

14/10/2010  9,00  9,00  18,00 92 -- 562.413 LARA XAVIER PEREIRA

02/12/2010  9,00  9,00  18,00 93 -- 522.129 OLAVO DEL BEL

04/04/2011  9,00  9,00  18,00 94 -- 557.263 HELDER JOAO TENORIO

06/05/2010  8,00  10,00  18,00 95 -- 561.511 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA

28/03/2011  8,00  10,00  18,00 96 -- 556.019 LEONNARDO LUCAS DE ALMEIDA

15/05/2011  7,00  11,00  18,00 97 -- 522.655 FRANCISCO LARA IBELLI

11/01/2011  12,00  5,00  17,00 98 -- 521.931 ROBERTA PRATAVIEIRA ZANCHIM

16/02/2011  12,00  5,00  17,00 99 -- 524.760 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA FORMENTON

27/03/2011  12,00  5,00  17,00 100 -- 576.315 LUCA KALKMANN MAZAK

18/08/2010  11,00  6,00  17,00 101 -- 525.809 EDUARDA GABRIELI SILVA INACIO

26/09/2010  11,00  6,00  17,00 102 -- 524.411 MARÍA EDUARDA RODRIGUES FERNANDES

06/12/2010  11,00  6,00  17,00 103 -- 536.750 STELLA OLIVEIRA SANTOS

09/02/2011  11,00  6,00  17,00 104 -- 552.647 THAYLA DA SILVA SOARES

04/10/2010  10,00  7,00  17,00 105 -- 556.238 ANDERSON RENATO IENCO CAMARGO

06/03/2011  10,00  7,00  17,00 106 -- 526.955 MARIA GABRIELA PORTO DA ROCHA PEREIRA

17/06/2010  9,00  8,00  17,00 107 -- 569.866 JOAO VITOR AMORIM DE LIMA

Legenda:
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02/07/2010  9,00  8,00  17,00 108 -- 555.484 CAIO JOSÉ SILVA TIERA

19/08/2010  9,00  8,00  17,00 109 -- 523.228 ISAAC LORENZO LEMES FREIRE

10/12/2010  9,00  8,00  17,00 110 -- 554.744 VINICIUS LEME DA SILVA TEIXEIRA SOUZA

15/12/2010  9,00  8,00  17,00 111 -- 558.011 LAVÍNIA RODRIGUES DA SILVA

22/03/2011  9,00  8,00  17,00 112 -- 530.228 ANTONIO NAPOLEÃO NETTO

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 113 -- 531.208 ALICE CARVALHO PACHECO

22/05/2010  8,00  9,00  17,00 114 -- 596.861 NÍCOLAS ROSA LIMA

24/02/2011  8,00  9,00  17,00 115 -- 564.744 MARIA EDUARDA ARTONI

12/09/2010  7,00  10,00  17,00 116 -- 558.459 HELOISA MANOELY DOS SANTOS SILVA

11/11/2010  7,00  10,00  17,00 117 -- 534.111 ANALICE DA SILVA ROSA

09/08/2010  12,00  4,00  16,00 118 -- 525.428 TAUANY LIMA MINKAUSKAS

18/05/2011  12,00  4,00  16,00 119 -- 529.136 NICOLAS DE FARIAS SACRAMENTO

15/08/2009  10,00  6,00  16,00 120 -- 539.778 NATHAN ALYSSON CARVALHO

05/03/2010  10,00  6,00  16,00 121 -- 560.353 GABRIELLY CAROLINE DE OLIVEIRA MELLO BISPO

06/02/2011  10,00  6,00  16,00 122 -- 552.374 HEILERY DOS SANTOS BARBOSA

07/04/2011  10,00  6,00  16,00 123 -- 525.492 SAMUEL DE MAIA MOTA

16/06/2011  10,00  6,00  16,00 124 -- 525.350 SOFIA BENEVIDES DOS SANTOS

24/10/2009  9,00  7,00  16,00 125 -- 530.857 RHUAN ALBUQUERQUE PEREIRA DA SILVA

29/01/2011  9,00  7,00  16,00 126 -- 537.955 SOPHIA TAVONI LUCIANO

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 127 -- 561.042 CHIARA MANIERI VARANDAS

24/05/2009  8,00  8,00  16,00 128 -- 577.554 FELIPE SERGIO DA SILVA

17/03/2011  8,00  8,00  16,00 129 -- 537.874 AMANDA AMARAL BRUNO

09/02/2011  7,00  9,00  16,00 130 -- 574.746 SOFIA FERNANDES MARCHETTI

19/01/2011  6,00  10,00  16,00 131 -- 580.704 ALICE MARIA ZAGO

31/08/2010  11,00  4,00  15,00 132 -- 560.941 BEATRIZ FERREIRA LIMA MARTINS

12/09/2010  9,00  6,00  15,00 133 -- 568.308 NICOLE CATARINA MENZANI

18/09/2010  9,00  6,00  15,00 134 -- 533.128 MATEUS DOURADO DA SILVA

Legenda:
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06/10/2010  9,00  6,00  15,00 135 -- 526.702 WENDEL PHELIPP DOS SANTOS

24/09/2010  8,00  7,00  15,00 136 -- 540.119 DANILO ROSSINI GONÇALVES

11/10/2010  8,00  7,00  15,00 137 -- 593.999 MARIA RAFAELA VARELLA PIMENTEL

21/01/2011  8,00  7,00  15,00 138 -- 531.104 ANA LAURA KOVALEK RAMOS OLIVEIRA

23/03/2011  8,00  7,00  15,00 139 -- 531.763 ARTHUR COURA

05/10/2010  7,00  8,00  15,00 140 -- 562.545 JOÃO VICTOR FERREIRA DO COUTO

22/07/2010  6,00  9,00  15,00 141 -- 529.517 PIETRO BIAZOTO RODRIGUES

29/05/2010  11,00  3,00  14,00 142 -- 536.788 VINÍCIUS DE SOUZA SARTORI

10/08/2010  10,00  4,00  14,00 143 -- 574.278 VITORIA EYSHISA OLIVEIRA CEZARIO

29/06/2011  10,00  4,00  14,00 144 -- 567.857 PIETRO DO SOCORRO COSTA SOARES

18/08/2010  9,00  5,00  14,00 145 -- 558.920 CATHARINE PEREIRA DOS SANTOS

19/09/2010  9,00  5,00  14,00 146 -- 571.768 NICOLAS GABRIEL CARDILLO DA SILVA

21/12/2009  8,00  6,00  14,00 147 -- 572.196 EDUARDO GABRIEL MARTINS FEITOSA

16/08/2010  8,00  6,00  14,00 148 -- 573.158 NYCOLLAS CARDOSO MENDONÇA

27/08/2010  8,00  6,00  14,00 149 -- 570.215 DAVI MIGUEL DA SILVA ANTONIO

19/10/2010  8,00  6,00  14,00 150 -- 553.275 MATEUS HENRIQUE MIRANDA DA SILVA

19/10/2010  8,00  6,00  14,00 151 -- 526.286 VITÓRIA THAIS LOURENÇO GONÇALVES

01/11/2010  8,00  6,00  14,00 152 -- 561.486 MARIA EDUARDA OLIVEIRA CHAVES

10/11/2010  8,00  6,00  14,00 153 -- 599.227 YUDI MARIANO DE MORAES

15/03/2011  8,00  6,00  14,00 154 -- 588.591 LAURA BEATRIZ CHAGAS

15/03/2011  8,00  6,00  14,00 155 -- 562.235 LORENA FERNANDES TAGLIALATELA

16/03/2011  8,00  6,00  14,00 156 -- 522.374 VICTÓRIA GABRIELLI DE OLIVEIRA

10/07/2010  6,00  8,00  14,00 157 -- 539.723 ANNE ANDRADE DA SILVA

24/11/2010  6,00  8,00  14,00 158 -- 559.339 LUIZ MIGUEL CECCARELLI GOMES

28/06/2009  9,00  4,00  13,00 159 -- 522.178 LEANDRO HENRIQUE FERMINO DA SILVA

29/07/2010  9,00  4,00  13,00 160 -- 530.517 MIGUEL PINEDA MISSÃO

17/09/2010  9,00  4,00  13,00 161 -- 536.611 BRUNO MODNA MASIERO

Legenda:
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26/05/2010  8,00  5,00  13,00 162 -- 531.815 ESTHER COSTA DA SILVA

14/08/2010  7,00  6,00  13,00 163 -- 561.752 BENTO MATTOS JORDÃO

03/10/2010  7,00  6,00  13,00 164 -- 534.812 BRAYAN EMANUEL MENDES DE OLIVEIRA

28/10/2010  7,00  6,00  13,00 165 -- 557.567 MIGUEL FAVARO ANDRADE

06/03/2011  7,00  6,00  13,00 166 -- 536.407 THALES HOTH FIGUEIREDO

25/05/2010  6,00  7,00  13,00 167 -- 537.191 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA

07/09/2010  6,00  7,00  13,00 168 -- 531.875 KENNETH LUCAS DE PAULA

13/09/2010  6,00  7,00  13,00 169 -- 599.769 RAFAEL ARDUINO

13/06/2010  5,00  8,00  13,00 170 -- 527.423 ENZO RAFAEL DE ANDRADE DE ARRUDA

07/07/2010  5,00  8,00  13,00 171 -- 528.361 LUCAS DOS SANTOS

11/02/2011  5,00  8,00  13,00 172 -- 532.561 VICTOR ALESSANDRO ANASTÁCIO DE SOUZA

19/06/2009  9,00  3,00  12,00 173 -- 531.771 MARIANA ALVES LIMA

30/01/2011  9,00  3,00  12,00 174 -- 524.266 GABRIELLY DE BARROS SOUZA

04/03/2011  7,00  5,00  12,00 175 -- 522.358 JULIA MORENO DA SILVA

01/06/2009  6,00  6,00  12,00 176 -- 524.949 ELIEZER MULLER BRANDI

11/08/2009  6,00  6,00  12,00 177 -- 526.462 MARIA AUGUSTA FERNANDES FARIA

02/11/2010  6,00  6,00  12,00 178 -- 558.413 DAVI BEZERRA CAETANO

04/04/2011  8,00  3,00  11,00 179 -- 536.978 ALEXA LAVÍNIA SILVA DOS SANTOS

10/09/2010  7,00  4,00  11,00 180 -- 526.175 VERENA SILVEIRA HYPPOLITO

24/07/2010  6,00  5,00  11,00 181 -- 527.791 KAUÃ CHIUZULI FIRMINO

22/06/2011  6,00  5,00  11,00 182 -- 523.944 THALES RODRIGUES

27/04/2010  4,00  7,00  11,00 183 -- 526.005 SOPHIA EDUARDA FERNANDES

07/01/2011  4,00  7,00  11,00 184 -- 572.040 PEDRO ALBUQUERQUE PEREIRA DA SILVA

11/10/2010  6,00  4,00  10,00 185 -- 598.292 RAFAEL VARELLA PIMENTEL

18/12/2010  6,00  4,00  10,00 186 -- 555.633 MELLINA COUTINHO DOMINGUES

28/12/2010  5,00  5,00  10,00 187 -- 594.722 LUIZ HNERIQUE BREGOLA

19/03/2011  5,00  5,00  10,00 188 -- 528.226 LEONARDO FIGUEIREDO CANDIDO NARDI

Legenda:
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/01/2011  5,00  4,00  9,00 189 -- 556.535 DANIEL RICARDO RIO

06/01/2010  4,00  5,00  9,00 190 -- 525.704 MATEUS MACHADO DOS SANTOS

25/07/2010  4,00  5,00  9,00 191 -- 587.355 VINÍCIUS FRANCISCO DE OLIVEIRA

14/02/2011  4,00  5,00  9,00 192 -- 564.310 LUCAS ALMEIDA DA CUNHA

21/12/2010  5,00  3,00  8,00 193 -- 567.908 DANILO SCHIAVONE DA SILVA

05/04/2011  5,00  3,00  8,00 194 -- 576.903 GEOVANNA SOUSA LEITE

12/05/2011  3,00  5,00  8,00 195 -- 598.733 OTÁVIO PEDRAZZANI LEMOS

01/09/2010  5,00  2,00  7,00 196 -- 576.622 HELOISA DE SOUZA

31/07/2010  1,00  6,00  7,00 197 -- 565.753 RENAN OTÁVIO GARCIA

26/02/2011  1,00  5,00  6,00 198 -- 573.833 DAVI OLIVEIRA GOMES

23/04/2010  2,00  3,00  5,00 199 -- 562.338 ANTONIO ROBERTO DE LIMA GUERRA

01/03/2011  1,00  4,00  5,00 200 -- 551.092 LUCAS DA SILVA BROGGIO

27/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.627 MATHIAS DOS SANTOS SODRE

27/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.673 EMANUELLY LOPES RODRIGUES

07/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.635 FELIPE LELIS VIEIRA

11/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.607 TOM FERREIRA DOMINGUES

30/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.320 GABRIEL SANTIAGO

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.904 MARIA EDUARDA RODRIGUES LIMA

02/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.635 LUNNA NERES SOUZA DE QUEIROZ

21/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.753 GABRIEL DUTRA GODOY

23/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.864 ISADORA MARIA SILVA NUNES

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.875 RHAVY LUIS DOS SANTOS CORRÊA

07/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.408 MARIA CLARA DOS SANTOS OLIVEIRA

10/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.419 FRANCISCO CADENA GIBERTI DE OLIVEIRA

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.810 WESLEY ALVES DO AMARAL

21/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.230 RODRIGO BOFFINO MONTEIRO

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.787 JOÃO PEDRO MONTEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.844 SARAH PALMIERI

27/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.523 VICTOR DE NARDI SILVA

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.166 SOFIA COSTA DEOLIVEIRA

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.375 LIVIA FERNANDA GONÇALVES REDONDARO

19/06/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.646 MIGUEL SANCHES DE CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/06/2010  12,00  13,00  25,00 1 -- 523.953 LUIZ GUSTAVO SITTA E SILVA

20/08/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 553.204 JHENIFER GOMES

01/11/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 559.467 RAVI PUCCI JACOB DELLELA ROMERO

02/11/2010  12,00  11,00  23,00 4 -- 558.204 ISADORA CAMARGO DOS SANTOS LUIZ

10/02/2011  12,00  11,00  23,00 5 -- 559.552 LUAN NICOLAS SERAFIM SOBRAL DOS SANTOS

26/02/2011  11,00  12,00  23,00 6 -- 522.096 GIOVANA CATTANEO

02/07/2010  10,00  13,00  23,00 7 -- 569.692 HIGOR IRAN DE SOUZA

04/02/2011  10,00  13,00  23,00 8 -- 556.263 MURILO DE SOUZA SANTOS

10/11/2010  13,00  9,00  22,00 9 -- 533.955 GABRIEL DAVI DOMINGOS OLIVEIRA

21/12/2010  10,00  12,00  22,00 10 -- 530.998 RYAN UBIRAJARA ALBANO

28/08/2010  11,00  10,00  21,00 11 -- 552.382 FABRÍCIO CÂMARA BARSOTTI

12/07/2010  10,00  11,00  21,00 12 -- 577.498 SOPHIA MAGALHÃES SILVA

10/08/2010  10,00  11,00  21,00 13 -- 522.446 PEDRO FERNANDO TAU

08/09/2010  10,00  11,00  21,00 14 -- 528.117 ANA LAURA MORAIS LIMA

29/10/2010  10,00  10,00  20,00 15 -- 560.685 VICTOR HUGO PERES DA CUNHA PEREIRA

14/01/2011  10,00  10,00  20,00 16 -- 552.911 KEMILLY EDUARDA LOPES BORGES

07/04/2011  9,00  11,00  20,00 17 -- 524.425 MANUELLA CRISTINA SGOBBE

11/08/2010  12,00  7,00  19,00 18 -- 536.911 WEVELLY DA SILVA SOUSA

30/08/2010  11,00  8,00  19,00 19 -- 526.303 PEDRO HENRIQUE AMARAL GONÇALVES

09/01/2011  11,00  8,00  19,00 20 -- 589.825 ANA CLARA BUENO PEREIRA

25/11/2010  10,00  9,00  19,00 21 -- 559.298 LUCAS FREITAS DOS SANTOS

21/06/2010  12,00  6,00  18,00 22 -- 569.532 MICHELE GOMES SOARES

22/02/2011  11,00  7,00  18,00 23 -- 557.189 MARIA JULIA BARBOSA SILVA

14/10/2010  9,00  9,00  18,00 24 -- 562.413 LARA XAVIER PEREIRA

06/05/2010  8,00  10,00  18,00 25 -- 561.511 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA

26/09/2010  11,00  6,00  17,00 26 -- 524.411 MARÍA EDUARDA RODRIGUES FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/06/2010  9,00  8,00  17,00 27 -- 569.866 JOAO VITOR AMORIM DE LIMA

22/03/2011  9,00  8,00  17,00 28 -- 530.228 ANTONIO NAPOLEÃO NETTO

12/09/2010  7,00  10,00  17,00 29 -- 558.459 HELOISA MANOELY DOS SANTOS SILVA

07/04/2011  10,00  6,00  16,00 30 -- 525.492 SAMUEL DE MAIA MOTA

19/01/2011  6,00  10,00  16,00 31 -- 580.704 ALICE MARIA ZAGO

18/09/2010  9,00  6,00  15,00 32 -- 533.128 MATEUS DOURADO DA SILVA

11/10/2010  8,00  7,00  15,00 33 -- 593.999 MARIA RAFAELA VARELLA PIMENTEL

21/01/2011  8,00  7,00  15,00 34 -- 531.104 ANA LAURA KOVALEK RAMOS OLIVEIRA

23/03/2011  8,00  7,00  15,00 35 -- 531.763 ARTHUR COURA

22/07/2010  6,00  9,00  15,00 36 -- 529.517 PIETRO BIAZOTO RODRIGUES

29/05/2010  11,00  3,00  14,00 37 -- 536.788 VINÍCIUS DE SOUZA SARTORI

10/08/2010  10,00  4,00  14,00 38 -- 574.278 VITORIA EYSHISA OLIVEIRA CEZARIO

21/12/2009  8,00  6,00  14,00 39 -- 572.196 EDUARDO GABRIEL MARTINS FEITOSA

10/11/2010  8,00  6,00  14,00 40 -- 599.227 YUDI MARIANO DE MORAES

16/03/2011  8,00  6,00  14,00 41 -- 522.374 VICTÓRIA GABRIELLI DE OLIVEIRA

24/11/2010  6,00  8,00  14,00 42 -- 559.339 LUIZ MIGUEL CECCARELLI GOMES

03/10/2010  7,00  6,00  13,00 43 -- 534.812 BRAYAN EMANUEL MENDES DE OLIVEIRA

28/10/2010  7,00  6,00  13,00 44 -- 557.567 MIGUEL FAVARO ANDRADE

25/05/2010  6,00  7,00  13,00 45 -- 537.191 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA

13/09/2010  6,00  7,00  13,00 46 -- 599.769 RAFAEL ARDUINO

13/06/2010  5,00  8,00  13,00 47 -- 527.423 ENZO RAFAEL DE ANDRADE DE ARRUDA

19/06/2009  9,00  3,00  12,00 48 -- 531.771 MARIANA ALVES LIMA

30/01/2011  9,00  3,00  12,00 49 -- 524.266 GABRIELLY DE BARROS SOUZA

04/04/2011  8,00  3,00  11,00 50 -- 536.978 ALEXA LAVÍNIA SILVA DOS SANTOS

24/07/2010  6,00  5,00  11,00 51 -- 527.791 KAUÃ CHIUZULI FIRMINO

27/04/2010  4,00  7,00  11,00 52 -- 526.005 SOPHIA EDUARDA FERNANDES

07/01/2011  4,00  7,00  11,00 53 -- 572.040 PEDRO ALBUQUERQUE PEREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/10/2010  6,00  4,00  10,00 54 -- 598.292 RAFAEL VARELLA PIMENTEL

14/02/2011  4,00  5,00  9,00 55 -- 564.310 LUCAS ALMEIDA DA CUNHA

05/04/2011  5,00  3,00  8,00 56 -- 576.903 GEOVANNA SOUSA LEITE

30/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.320 GABRIEL SANTIAGO

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.904 MARIA EDUARDA RODRIGUES LIMA

02/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.635 LUNNA NERES SOUZA DE QUEIROZ

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.875 RHAVY LUIS DOS SANTOS CORRÊA

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.810 WESLEY ALVES DO AMARAL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/08/2010  11,00  8,00  19,00 1 -- 526.303 PEDRO HENRIQUE AMARAL GONÇALVES

24/11/2010  6,00  8,00  14,00 2 -- 559.339 LUIZ MIGUEL CECCARELLI GOMES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/11/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 558.204 ISADORA CAMARGO DOS SANTOS LUIZ

21/12/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 530.998 RYAN UBIRAJARA ALBANO

08/09/2010  10,00  11,00  21,00 3 -- 528.117 ANA LAURA MORAIS LIMA

11/08/2010  12,00  7,00  19,00 4 -- 536.911 WEVELLY DA SILVA SOUSA

22/02/2011  11,00  7,00  18,00 5 -- 557.189 MARIA JULIA BARBOSA SILVA

17/06/2010  9,00  8,00  17,00 6 -- 569.866 JOAO VITOR AMORIM DE LIMA

12/09/2010  7,00  10,00  17,00 7 -- 558.459 HELOISA MANOELY DOS SANTOS SILVA

07/04/2011  10,00  6,00  16,00 8 -- 525.492 SAMUEL DE MAIA MOTA

21/01/2011  8,00  7,00  15,00 9 -- 531.104 ANA LAURA KOVALEK RAMOS OLIVEIRA

16/03/2011  8,00  6,00  14,00 10 -- 522.374 VICTÓRIA GABRIELLI DE OLIVEIRA

24/11/2010  6,00  8,00  14,00 11 -- 559.339 LUIZ MIGUEL CECCARELLI GOMES

28/10/2010  7,00  6,00  13,00 12 -- 557.567 MIGUEL FAVARO ANDRADE

25/05/2010  6,00  7,00  13,00 13 -- 537.191 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA

13/06/2010  5,00  8,00  13,00 14 -- 527.423 ENZO RAFAEL DE ANDRADE DE ARRUDA

07/01/2011  4,00  7,00  11,00 15 -- 572.040 PEDRO ALBUQUERQUE PEREIRA DA SILVA

14/02/2011  4,00  5,00  9,00 16 -- 564.310 LUCAS ALMEIDA DA CUNHA

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.810 WESLEY ALVES DO AMARAL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/09/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 533.726 DANIEL CARROCINE SANTIAGO

15/10/2010  13,00  12,00  25,00 2 -- 533.023 VICTOR GABRIEL PANIN DA MOTA

19/06/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 523.953 LUIZ GUSTAVO SITTA E SILVA

05/05/2010  13,00  11,00  24,00 4 -- 554.066 SOFIA FORMENTON DE LACERDA

26/01/2011  12,00  12,00  24,00 5 -- 555.997 MARIA HELENA DURVAL LAURENTINO

25/04/2010  11,00  13,00  24,00 6 -- 522.144 KAUANE VITÓRIA DE CARVALHO MILANI

04/06/2010  13,00  10,00  23,00 7 -- 562.186 ALICIA RODRIGUES GONÇALVES

20/08/2010  13,00  10,00  23,00 8 -- 553.204 JHENIFER GOMES

01/11/2010  12,00  11,00  23,00 9 -- 559.467 RAVI PUCCI JACOB DELLELA ROMERO

02/11/2010  12,00  11,00  23,00 10 -- 558.204 ISADORA CAMARGO DOS SANTOS LUIZ

10/02/2011  12,00  11,00  23,00 11 -- 559.552 LUAN NICOLAS SERAFIM SOBRAL DOS SANTOS

23/09/2010  11,00  12,00  23,00 12 -- 539.062 PIETRA RANGEL QUATRINI

26/02/2011  11,00  12,00  23,00 13 -- 522.096 GIOVANA CATTANEO

02/07/2010  10,00  13,00  23,00 14 -- 569.692 HIGOR IRAN DE SOUZA

04/02/2011  10,00  13,00  23,00 15 -- 556.263 MURILO DE SOUZA SANTOS

09/06/2010  13,00  9,00  22,00 16 -- 577.050 LARA SANTANA ALVES

10/11/2010  13,00  9,00  22,00 17 -- 533.955 GABRIEL DAVI DOMINGOS OLIVEIRA

22/08/2010  12,00  10,00  22,00 18 -- 532.626 MARIANNE RODRIGUES CALÉ

01/03/2011  12,00  10,00  22,00 19 -- 539.585 PEDRO COLOMBO NUNES FELICIO MONACO

21/05/2010  10,00  12,00  22,00 20 -- 533.430 BEATRIZ DE PAULA PEREIRA

21/12/2010  10,00  12,00  22,00 21 -- 530.998 RYAN UBIRAJARA ALBANO

13/07/2009  13,00  8,00  21,00 22 -- 523.303 GABRIEL HENRIQUE FIRMES DOS SANTOS

27/10/2010  13,00  8,00  21,00 23 -- 555.035 HELEN ALVES FORQUIM

14/08/2010  11,00  10,00  21,00 24 -- 558.971 GUSTAVO COSTA DA SILVA

28/08/2010  11,00  10,00  21,00 25 -- 552.382 FABRÍCIO CÂMARA BARSOTTI

12/07/2010  10,00  11,00  21,00 26 -- 577.498 SOPHIA MAGALHÃES SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  10,00  11,00  21,00 27 -- 522.446 PEDRO FERNANDO TAU

08/09/2010  10,00  11,00  21,00 28 -- 528.117 ANA LAURA MORAIS LIMA

26/08/2010  9,00  12,00  21,00 29 -- 526.480 SAMUEL DOMINGUES FALCÃO

03/09/2010  12,00  8,00  20,00 30 -- 537.284 DANIEL DI FILIPPO VINHA

29/10/2010  10,00  10,00  20,00 31 -- 560.685 VICTOR HUGO PERES DA CUNHA PEREIRA

14/01/2011  10,00  10,00  20,00 32 -- 552.911 KEMILLY EDUARDA LOPES BORGES

07/04/2011  9,00  11,00  20,00 33 -- 524.425 MANUELLA CRISTINA SGOBBE

26/07/2010  8,00  12,00  20,00 34 -- 571.512 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA LUIZ

11/08/2010  12,00  7,00  19,00 35 -- 536.911 WEVELLY DA SILVA SOUSA

06/08/2008  11,00  8,00  19,00 36 -- 529.177 ÍSIS LORENA MONTEIRO

30/08/2010  11,00  8,00  19,00 37 -- 526.303 PEDRO HENRIQUE AMARAL GONÇALVES

20/11/2010  11,00  8,00  19,00 38 -- 531.641 GABRIELLY CRISTINA DE MACEDO

09/01/2011  11,00  8,00  19,00 39 -- 589.825 ANA CLARA BUENO PEREIRA

25/11/2010  10,00  9,00  19,00 40 -- 559.298 LUCAS FREITAS DOS SANTOS

18/02/2011  10,00  9,00  19,00 41 -- 531.152 ELOÍSA MARIA COSTA SILVA

21/06/2010  12,00  6,00  18,00 42 -- 569.532 MICHELE GOMES SOARES

31/05/2010  11,00  7,00  18,00 43 -- 532.570 MIGUEL DOPMINGUES

22/02/2011  11,00  7,00  18,00 44 -- 557.189 MARIA JULIA BARBOSA SILVA

08/05/2011  11,00  7,00  18,00 45 -- 577.270 KAUAN ALVES FREIRE

16/11/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 537.407 REBECA DA SILVA OLIVEIRA

29/12/2010  10,00  8,00  18,00 47 -- 537.961 ISABELLE BARRAGAN NUNES

18/01/2011  10,00  8,00  18,00 48 -- 521.964 LARISSA ALVES FERNANDES

24/01/2011  10,00  8,00  18,00 49 -- 537.650 RAFAEL AUGUSTO SOUSA

06/04/2010  9,00  9,00  18,00 50 -- 535.613 ISAAC RODRIGUES PEREIRA

10/04/2010  9,00  9,00  18,00 51 -- 555.550 THAYLA FERNANDA SELARIM ROHRER

24/09/2010  9,00  9,00  18,00 52 -- 530.745 CLEITON BATISTA DA ROCHA

14/10/2010  9,00  9,00  18,00 53 -- 562.413 LARA XAVIER PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/12/2010  9,00  9,00  18,00 54 -- 522.129 OLAVO DEL BEL

06/05/2010  8,00  10,00  18,00 55 -- 561.511 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA

28/03/2011  8,00  10,00  18,00 56 -- 556.019 LEONNARDO LUCAS DE ALMEIDA

16/02/2011  12,00  5,00  17,00 57 -- 524.760 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA FORMENTON

18/08/2010  11,00  6,00  17,00 58 -- 525.809 EDUARDA GABRIELI SILVA INACIO

26/09/2010  11,00  6,00  17,00 59 -- 524.411 MARÍA EDUARDA RODRIGUES FERNANDES

06/12/2010  11,00  6,00  17,00 60 -- 536.750 STELLA OLIVEIRA SANTOS

09/02/2011  11,00  6,00  17,00 61 -- 552.647 THAYLA DA SILVA SOARES

17/06/2010  9,00  8,00  17,00 62 -- 569.866 JOAO VITOR AMORIM DE LIMA

19/08/2010  9,00  8,00  17,00 63 -- 523.228 ISAAC LORENZO LEMES FREIRE

22/03/2011  9,00  8,00  17,00 64 -- 530.228 ANTONIO NAPOLEÃO NETTO

12/09/2010  7,00  10,00  17,00 65 -- 558.459 HELOISA MANOELY DOS SANTOS SILVA

11/11/2010  7,00  10,00  17,00 66 -- 534.111 ANALICE DA SILVA ROSA

05/03/2010  10,00  6,00  16,00 67 -- 560.353 GABRIELLY CAROLINE DE OLIVEIRA MELLO BISPO

06/02/2011  10,00  6,00  16,00 68 -- 552.374 HEILERY DOS SANTOS BARBOSA

07/04/2011  10,00  6,00  16,00 69 -- 525.492 SAMUEL DE MAIA MOTA

16/06/2011  10,00  6,00  16,00 70 -- 525.350 SOFIA BENEVIDES DOS SANTOS

29/01/2011  9,00  7,00  16,00 71 -- 537.955 SOPHIA TAVONI LUCIANO

19/01/2011  6,00  10,00  16,00 72 -- 580.704 ALICE MARIA ZAGO

31/08/2010  11,00  4,00  15,00 73 -- 560.941 BEATRIZ FERREIRA LIMA MARTINS

18/09/2010  9,00  6,00  15,00 74 -- 533.128 MATEUS DOURADO DA SILVA

06/10/2010  9,00  6,00  15,00 75 -- 526.702 WENDEL PHELIPP DOS SANTOS

24/09/2010  8,00  7,00  15,00 76 -- 540.119 DANILO ROSSINI GONÇALVES

11/10/2010  8,00  7,00  15,00 77 -- 593.999 MARIA RAFAELA VARELLA PIMENTEL

21/01/2011  8,00  7,00  15,00 78 -- 531.104 ANA LAURA KOVALEK RAMOS OLIVEIRA

23/03/2011  8,00  7,00  15,00 79 -- 531.763 ARTHUR COURA

05/10/2010  7,00  8,00  15,00 80 -- 562.545 JOÃO VICTOR FERREIRA DO COUTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/07/2010  6,00  9,00  15,00 81 -- 529.517 PIETRO BIAZOTO RODRIGUES

29/05/2010  11,00  3,00  14,00 82 -- 536.788 VINÍCIUS DE SOUZA SARTORI

10/08/2010  10,00  4,00  14,00 83 -- 574.278 VITORIA EYSHISA OLIVEIRA CEZARIO

19/09/2010  9,00  5,00  14,00 84 -- 571.768 NICOLAS GABRIEL CARDILLO DA SILVA

21/12/2009  8,00  6,00  14,00 85 -- 572.196 EDUARDO GABRIEL MARTINS FEITOSA

16/08/2010  8,00  6,00  14,00 86 -- 573.158 NYCOLLAS CARDOSO MENDONÇA

19/10/2010  8,00  6,00  14,00 87 -- 526.286 VITÓRIA THAIS LOURENÇO GONÇALVES

01/11/2010  8,00  6,00  14,00 88 -- 561.486 MARIA EDUARDA OLIVEIRA CHAVES

10/11/2010  8,00  6,00  14,00 89 -- 599.227 YUDI MARIANO DE MORAES

15/03/2011  8,00  6,00  14,00 90 -- 588.591 LAURA BEATRIZ CHAGAS

16/03/2011  8,00  6,00  14,00 91 -- 522.374 VICTÓRIA GABRIELLI DE OLIVEIRA

24/11/2010  6,00  8,00  14,00 92 -- 559.339 LUIZ MIGUEL CECCARELLI GOMES

28/06/2009  9,00  4,00  13,00 93 -- 522.178 LEANDRO HENRIQUE FERMINO DA SILVA

29/07/2010  9,00  4,00  13,00 94 -- 530.517 MIGUEL PINEDA MISSÃO

26/05/2010  8,00  5,00  13,00 95 -- 531.815 ESTHER COSTA DA SILVA

03/10/2010  7,00  6,00  13,00 96 -- 534.812 BRAYAN EMANUEL MENDES DE OLIVEIRA

28/10/2010  7,00  6,00  13,00 97 -- 557.567 MIGUEL FAVARO ANDRADE

25/05/2010  6,00  7,00  13,00 98 -- 537.191 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA

07/09/2010  6,00  7,00  13,00 99 -- 531.875 KENNETH LUCAS DE PAULA

13/09/2010  6,00  7,00  13,00 100 -- 599.769 RAFAEL ARDUINO

13/06/2010  5,00  8,00  13,00 101 -- 527.423 ENZO RAFAEL DE ANDRADE DE ARRUDA

11/02/2011  5,00  8,00  13,00 102 -- 532.561 VICTOR ALESSANDRO ANASTÁCIO DE SOUZA

19/06/2009  9,00  3,00  12,00 103 -- 531.771 MARIANA ALVES LIMA

30/01/2011  9,00  3,00  12,00 104 -- 524.266 GABRIELLY DE BARROS SOUZA

04/03/2011  7,00  5,00  12,00 105 -- 522.358 JULIA MORENO DA SILVA

01/06/2009  6,00  6,00  12,00 106 -- 524.949 ELIEZER MULLER BRANDI

11/08/2009  6,00  6,00  12,00 107 -- 526.462 MARIA AUGUSTA FERNANDES FARIA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/11/2010  6,00  6,00  12,00 108 -- 558.413 DAVI BEZERRA CAETANO

04/04/2011  8,00  3,00  11,00 109 -- 536.978 ALEXA LAVÍNIA SILVA DOS SANTOS

24/07/2010  6,00  5,00  11,00 110 -- 527.791 KAUÃ CHIUZULI FIRMINO

27/04/2010  4,00  7,00  11,00 111 -- 526.005 SOPHIA EDUARDA FERNANDES

07/01/2011  4,00  7,00  11,00 112 -- 572.040 PEDRO ALBUQUERQUE PEREIRA DA SILVA

11/10/2010  6,00  4,00  10,00 113 -- 598.292 RAFAEL VARELLA PIMENTEL

28/12/2010  5,00  5,00  10,00 114 -- 594.722 LUIZ HNERIQUE BREGOLA

19/03/2011  5,00  5,00  10,00 115 -- 528.226 LEONARDO FIGUEIREDO CANDIDO NARDI

08/01/2011  5,00  4,00  9,00 116 -- 556.535 DANIEL RICARDO RIO

06/01/2010  4,00  5,00  9,00 117 -- 525.704 MATEUS MACHADO DOS SANTOS

14/02/2011  4,00  5,00  9,00 118 -- 564.310 LUCAS ALMEIDA DA CUNHA

05/04/2011  5,00  3,00  8,00 119 -- 576.903 GEOVANNA SOUSA LEITE

31/07/2010  1,00  6,00  7,00 120 -- 565.753 RENAN OTÁVIO GARCIA

26/02/2011  1,00  5,00  6,00 121 -- 573.833 DAVI OLIVEIRA GOMES

27/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.627 MATHIAS DOS SANTOS SODRE

27/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.673 EMANUELLY LOPES RODRIGUES

11/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.607 TOM FERREIRA DOMINGUES

30/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.320 GABRIEL SANTIAGO

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.904 MARIA EDUARDA RODRIGUES LIMA

02/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.635 LUNNA NERES SOUZA DE QUEIROZ

21/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.753 GABRIEL DUTRA GODOY

23/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.864 ISADORA MARIA SILVA NUNES

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.875 RHAVY LUIS DOS SANTOS CORRÊA

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.810 WESLEY ALVES DO AMARAL

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.787 JOÃO PEDRO MONTEIRO

27/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.523 VICTOR DE NARDI SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  9,00  12,00  21,00 1 -- 526.480 SAMUEL DOMINGUES FALCÃO

30/08/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 526.303 PEDRO HENRIQUE AMARAL GONÇALVES

24/11/2010  6,00  8,00  14,00 3 -- 559.339 LUIZ MIGUEL CECCARELLI GOMES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/01/2011  12,00  12,00  24,00 1 -- 555.997 MARIA HELENA DURVAL LAURENTINO

25/04/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 522.144 KAUANE VITÓRIA DE CARVALHO MILANI

02/11/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 558.204 ISADORA CAMARGO DOS SANTOS LUIZ

21/05/2010  10,00  12,00  22,00 4 -- 533.430 BEATRIZ DE PAULA PEREIRA

21/12/2010  10,00  12,00  22,00 5 -- 530.998 RYAN UBIRAJARA ALBANO

13/07/2009  13,00  8,00  21,00 6 -- 523.303 GABRIEL HENRIQUE FIRMES DOS SANTOS

27/10/2010  13,00  8,00  21,00 7 -- 555.035 HELEN ALVES FORQUIM

14/08/2010  11,00  10,00  21,00 8 -- 558.971 GUSTAVO COSTA DA SILVA

08/09/2010  10,00  11,00  21,00 9 -- 528.117 ANA LAURA MORAIS LIMA

11/08/2010  12,00  7,00  19,00 10 -- 536.911 WEVELLY DA SILVA SOUSA

22/02/2011  11,00  7,00  18,00 11 -- 557.189 MARIA JULIA BARBOSA SILVA

16/11/2010  10,00  8,00  18,00 12 -- 537.407 REBECA DA SILVA OLIVEIRA

06/04/2010  9,00  9,00  18,00 13 -- 535.613 ISAAC RODRIGUES PEREIRA

18/08/2010  11,00  6,00  17,00 14 -- 525.809 EDUARDA GABRIELI SILVA INACIO

17/06/2010  9,00  8,00  17,00 15 -- 569.866 JOAO VITOR AMORIM DE LIMA

12/09/2010  7,00  10,00  17,00 16 -- 558.459 HELOISA MANOELY DOS SANTOS SILVA

07/04/2011  10,00  6,00  16,00 17 -- 525.492 SAMUEL DE MAIA MOTA

21/01/2011  8,00  7,00  15,00 18 -- 531.104 ANA LAURA KOVALEK RAMOS OLIVEIRA

16/03/2011  8,00  6,00  14,00 19 -- 522.374 VICTÓRIA GABRIELLI DE OLIVEIRA

24/11/2010  6,00  8,00  14,00 20 -- 559.339 LUIZ MIGUEL CECCARELLI GOMES

26/05/2010  8,00  5,00  13,00 21 -- 531.815 ESTHER COSTA DA SILVA

28/10/2010  7,00  6,00  13,00 22 -- 557.567 MIGUEL FAVARO ANDRADE

25/05/2010  6,00  7,00  13,00 23 -- 537.191 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA

07/09/2010  6,00  7,00  13,00 24 -- 531.875 KENNETH LUCAS DE PAULA

13/06/2010  5,00  8,00  13,00 25 -- 527.423 ENZO RAFAEL DE ANDRADE DE ARRUDA

07/01/2011  4,00  7,00  11,00 26 -- 572.040 PEDRO ALBUQUERQUE PEREIRA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/02/2011  4,00  5,00  9,00 27 -- 564.310 LUCAS ALMEIDA DA CUNHA

27/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.673 EMANUELLY LOPES RODRIGUES

11/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.607 TOM FERREIRA DOMINGUES

23/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.864 ISADORA MARIA SILVA NUNES

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.810 WESLEY ALVES DO AMARAL

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Aviônicos - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
23


